
Depre Sofie

Haldermans Eline

Jacobs Ann

Raison Chiara

5098

5072

5098

5108

PADELLEBOOG

TPC DRIEHOEV

PADELLEBOOG

TC KATTEBERG

0207635

0820572

0541562

2247332

A1

B1

C1

B2

1

Papens Linda

Dixon Sarah

Biets Miette

Norek Debbie

5072

5098

5103

5009

TPC DRIEHOEV

PADELLEBOOG

TENNISCENTR

KTC RAPID  WA

0223942

0701670

2266504

0278478

C2

D2

A2

D1 2

687

NR

NR

1501

NR

3615

NR

NR

Depre Sofie

Biets Miette

Dixon Sarah

Raison Chiara

6/1 - 6/1

6/1 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 6/1

6/1 - 6/1

6/2 - 6/4

1/
Club : 5098 PADELLEBOOGSKE  Wedstrijdleider : 0524751 Schepers Pascal
Tornooi : 202250981 CUPRA TOUR van 20/06/2022 tot 26/06/2022

Reeks : PADEL GEMENGD 7 van P50 tot P100
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Biets Miette

6/3 - 6/2

Fichera Fabrizio

Hamelers Robbe

Lacroix Roland

Magdeleyns Kris

5098

5072

5098

5108

PADELLEBOOG

TPC DRIEHOEV

PADELLEBOOG

TC KATTEBERG

2260939

2148184

2196061

2276336

A1

B1

C1

B2

1687

NR

NR

1501

Haldermans Niels

Kerkhofs Pascal

Valkeners Bram

Opdenacker Bern

5072

5098

5008

5009

TPC DRIEHOEV

PADELLEBOOG

K.T.C. MEULEN

KTC RAPID  WA

0005464

0555904

2235789

0261121

C2

D2

A2

D1 2

NR

NR

NR

NR

Fichera Fabrizio

Valkeners Bram

Kerkhofs Pascal

Magdeleyns Kris

Depre Sofie
Fichera Fabrizio

Biets Miette
Valkeners Bram

Valkeners Bram

1


